DE SERVICIO:218140904509

RMU:72499 14-09-25 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:26DV08E012662425

LÍMITE DE PAGO:04 JUL 25

CORTE A PARTIR:05 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:956C1H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$132

$132

(CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 259.96
Fecha, hora y lugar de impresion:15/07/2025 14:39:25hrs16 de SeptiembreNo 8901Col. JardinPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72450

72499 14-09-25 XAXX-010101 007 CFE